
 
ACTIVITÉS ENFANTS 

 
SAISON 2017 /2018 

 
 

1) BABYSPORT (1-3 ans) : 310 €* 
 
1 créneau de 1 heure : les mercredis à 16h30 
 
LIEU : salle de cours de BIOSPORT (8

ème
 arr.) 

 
 

2) KIDISPORT (3-6 ans) : 310 €* 
 
6 créneaux (au choix selon disponibilité) de 1 heure : les mercredis à 14h, 15h ou 16h OU les samedis à 9h, 10h ou 11h. 
 
LIEU : gymnase et/ou plateau sportif de l’école élémentaire Azoulay (8

ème
 arr.) 

 
 

3) KIDISPORT + (6-11 ans) : 
 
LIEU : gymnase et/ou plateau sportif de l’école élémentaire Azoulay (8

ème
 arr.) 

 
 
Tarif 1 : pratique sportive uniquement (14h-17h)  470 €* 
Tarif 2 : pratique sportive + garderie (14h-18h)  560 €* 
Tarif 3 : restauration + pratique sportive (11h30-17h)  770 €* 
Tarif 4 : restauration + pratique sportive + garderie (12h-18h)  860 €* 
 
 

4) KID’S YOGA (5-10 ans) : 310 €* 
 
1 créneau de 1 heure : les mercredis à 15h 
 
LIEU : salle de cours de BIOSPORT (8

ème
 arr.) 

 
 

5) LASER RUN : 390 €* 
 
1 créneau de 2 heures : les mercredis à 14h à 16h. 
 
LIEU : gymnase et/ou plateau sportif de l’école élémentaire Azoulay (8

ème
 arr.) 

 
 

6) ZUMBA ADO (10-15 ans) : 310 €* 
 
1 créneau de 1 heure : les mercredis à 14h 
 
LIEU : salle de cours de BIOSPORT (8

ème
 arr.) 

 
 

7) STAGES MULTISPORTS (3-11 ans) : 
 
 3-6 ans ; 2 formules  la semaine en ½ journée (de 9h à 12h ; sans repas) : 95 €* 

    la semaine en  journée complète (avec temps calme et jeux ludiques l’après midi) : 175 €* 
 

 6-11 ans  la semaine en journée complète : 175 €* 
 
 

8) LES PACKS FAMILLE : 
 
Pour toute inscription aux activités ENFANTS    accès LIBERTE à BIOSPORT au parent à moitié prix. 
 
Prix dégressifs pour les fratries : - 10 € sur le 2

ème
 enfant ; - 20 € sur le 3

ème
 enfant… 

 
 
* Possibilité de règlement en 3 ou 4 mensualités (10 € / dossier en sus). 


